واژه نامه هنر شاعری، تهران: کتاب مهناز.
- ۱۶- همایی، جلال الدین. (بی تا). تاریخ ادبیات ایران، تهران: کتابفروشی فروغی.
- ۱۷- یوسفی، غلامحسین. (۱۳۷۰). دیداری با اهل قلم، تهران: انتشارات علمی.
- ۱۸- یوسفی، غلامحسین. (۱۳۷۴). درس زندگی (گزیده قابوس نامه)، تهران: انتشارات سخن.

Referenes:

- 1- Eftekhari, A. (1999/1378 H). A brief review of political thought structure of Onsorol Maali in Ghaboos Nameh. Imam Sadegh, University Journal. Spring Issue, PP 65-101.
- 2- Sharifi Khojaste, A. (1995/1374 H). The effect of Persian advice on the Arabic literature. Tehran. Elmi va Farhangi Publication. (Translated in Persian)
- 3- Allah Yari, F. (2002/1381 H). Ghaboos Nameh and the process of advice writing in Islamic Iran. Isfahan University Journal of Literature and Humanities. 2, No 30-31, PP 125-142.
- 4- Mojtebae, F. (1994/1373 H). The history of Iran literature. (From Ferdousi to Saadi). Tehran. Morvarid Publication. (Translated in Persian)

- 5- Bahar, M.T. (1994/1373 H). Stylistics. Vol 2.Tehran. Amir Kabir Publication.
- 6- Jaberi, S. N. (2007/1386 H). On the nature of advice and advice taking. Keyhane Farhangi journal.No 248,PP 64-67.
- 7- Dad,S. (2003/1382 H). Dictionary of literary terms. Tehran. Morvarid Publication. 591 P.
- 8- Zarinkoob, A. (1996/1375 H). Iran's past literature. Tehran. Hoda International Publication.
- 9- Shamisa, S. (1994/1373 H). Literary types. Tehran. Ferdous Publication.344 P.
- 10- Safa, Z. (1990/1369 H). The history of Iran literature: A summary of the first and second editions. Tehran.Ghognoos Publication.
- 11- Yousefi, G. (1973/1352 H). Ghaboos Nameh. Tehran. Bongahe Tarjome va Nashre Ketab Publication. Second Edition.
- 12- Nafisi, S. (1964/1342 H). Ghaboos Nameh. Tehran. Foroughi Publication.
- 13- Ravan poor, N.(1998/1376 H). Selection of Ghaboos Nameh. Tehran. Ghatreh Publication.163 P.
- 14- Yousefi, G. (1996/1374 H). A lesson for life: Ghaboos Nameh. Tehran. Sokhan Publication. 443 P.
- 15- Behnam, I. (1958/1337 H).The Iranian civilization. Tehran. Bongahe Tarjome va Nashre Ketab Publication. (Translated in Persian).
- 16- Mir Sadeghi, M. (1994/1373 H). The dictionary of poetic terms. Tehran. Ketabe Mahnaaz Publication.
- 17- Homaeae, J. The history of Iran literature. Tehran. Forough Publication.
- 18- Yousefi, G. (1991/1370 H). The meeting with writers. Tehran. Elmi Publication.421p.